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Olimpici Párbajtőr 

OB Balatonfüred – Balaton Kupa 
Törpici Leány Párbajtőr Csapat 

Balatonfüred, 2020' szeptember 17. csütörtök 
 
 
 
Főbíró:  
LASZTOVICZA Máté, HUN 
Számítógépes főbíró:  
REHÁK András, HUN 
 
Orvos: Dr. Rabné Kneiber Helga 
 
 
Versenybírók:  
RÁCZ Odett AVA 
CZIRÁKI Bálint BALATON 
MARKOVICS György BALATON 
SZODORAY-PARÁDI Hunor BÉKESSY DEBRECEN 
DIERA Ferenc BHSE 
VÁRKONYI Borisz BHSE 
DEMETER Diána BVSC 
HONTI-KISS Dominika BVSC 
KLINGA Zoltán DVE 
NARANJO-ROSALES Hunor DVE 
PÁSZTOR Balázs DVE 
KOVÁCS Alex PTE-PEAC 
SZAJKÓ Zalán SZOLNOK 
FARKAS-NÉMETH Zoltán VASAS SC 
SEMERÉDY Alexandra VASAS SC 
 
Megjegyzések: – 

 



Olimpici Törpici Női Párbajtőr Országos Csapatbajnokság
Balatonfüred, 2020.09.17.

Teams (present, ordered by fencer number - 8 teams)
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ran number name

1 19 (1 3 15) OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA
    BÖRCSÖK Léla
    GORTVA Zsófia
    HORVÁTH Lotti
    LÉGRÁDI Dóra

2 28 (3 12 13) AVA
    JUHÁSZ Hanna Réka
    PATAKI Anna
    SOMOGYI Alíz
    VIRÁG Regina Sára

3 45 (2 16 27) VASAS
    HAJDU Veronika
    HARMATHY Lotti
    PÁLINKÁS Réka
    SZENTES Dalma

4 65 (13 21 31) BALATON VÍVÓKLUB
    NAGY Jázmin Kincső
    NAGY Nanetta Napsugár
    NAGY Villő Korina
    REDECKI Kinga

5 82 (6 35 41) AVENGARDE VSE
    ÉBERHARDT Angyalka
    SZABÓ Lilla
    TÓTH Eszter

6 82 (10 30 42) BHSE
    PÉCSI Boglárka
    PÉCSI Luca
    SOMFAI Eper

7 #### SZVSZSE
    TÓTH Zoé
    VEIGL Kata
    VEIGL Zsófi

8 #### BELVÁROSI
    KOLBERT Emese
    KOZÁRI Anna
    ZSIGMOND Eszter

Document engarde-escrime.com - 2020-09-22 20:48  - FE_FIE_0001 - Page 1



Olimpici Törpici Női Párbajtőr Országos Csapatbajnokság
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Formula of the competition

page 1/1

_________________________________

Direct elimination : 8 teams

Main tableau

Tableau for 9th place

Tableau for 13th place

Match for 15th place

Match for 11th place

Tableau for 5th place

Match for 7th place

Match for 3rd place
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1 OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA

Tableau of 8

8 BELVÁROSI 36/21

5 AVENGARDE VSE

4 BALATON VÍVÓKLUB 36/24

3 VASAS

6 BHSE 36/15

7 SZVSZSE

2 AVA 36/16

OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA

Semi-finals

AVENGARDE VSE
33/31

VASAS

AVA
36/33

OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA

Final

VASAS

36/28

OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA
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1 BELVÁROSI

Tableau 5-8 of 4

4 BALATON VÍVÓKLUB 36/31

3 BHSE

2 SZVSZSE 36/27

BALATON VÍVÓKLUB

5th place

BHSE
36/34

BALATON VÍVÓKLUB
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Overall ranking (ordered by ranking - 8 teams)
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ran name

1 OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA
    BÖRCSÖK Léla
    GORTVA Zsófia
    HORVÁTH Lotti
    LÉGRÁDI Dóra

2 VASAS
    HAJDU Veronika
    HARMATHY Lotti
    PÁLINKÁS Réka
    SZENTES Dalma

3 AVENGARDE VSE
    ÉBERHARDT Angyalka
    SZABÓ Lilla
    TÓTH Eszter

4 AVA
    JUHÁSZ Hanna Réka
    PATAKI Anna
    SOMOGYI Alíz
    VIRÁG Regina Sára

5 BALATON VÍVÓKLUB
    NAGY Jázmin Kincső
    NAGY Nanetta Napsugár
    NAGY Villő Korina
    REDECKI Kinga

6 BHSE
    PÉCSI Boglárka
    PÉCSI Luca
    SOMFAI Eper

7 BELVÁROSI
    KOLBERT Emese
    KOZÁRI Anna
    ZSIGMOND Eszter

8 SZVSZSE
    TÓTH Zoé
    VEIGL Kata
    VEIGL Zsófi
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Tableau of 8

BELVÁROSI  21/36  OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA

Score

3

3

8

10

17

18

18

19

21

Hits

3

0

5

2

7

1

0

1

2

Score

4

8

12

16

20

24

28

32

36

Hits

4

4

4

4

4

4

4

4

4

BELVÁROSI

ZSIGMOND Eszter

KOZÁRI Anna

KOLBERT Emese

KOZÁRI Anna

ZSIGMOND Eszter

KOLBERT Emese

KOZÁRI Anna

KOLBERT Emese

ZSIGMOND Eszter

OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA

LÉGRÁDI Dóra

HORVÁTH Lotti

BÖRCSÖK Léla

LÉGRÁDI Dóra

BÖRCSÖK Léla

HORVÁTH Lotti

BÖRCSÖK Léla

LÉGRÁDI Dóra

HORVÁTH Lotti

BALATON VÍVÓKLUB  24/36  AVENGARDE VSE

Score

1

7

7

10

11

11

18

19

24

Hits

1

6

0

3

1

0

7

1

5

Score

4

8

12

16

20

24

28

32

36

Hits

4

4

4

4

4

4

4

4

4

BALATON VÍVÓKLUB

NAGY Nanetta Napsugár

NAGY Jázmin Kincső

REDECKI Kinga

NAGY Nanetta Napsugár

REDECKI Kinga

NAGY Jázmin Kincső

R) NAGY Villő Korina

NAGY Nanetta Napsugár

NAGY Jázmin Kincső

AVENGARDE VSE

ÉBERHARDT Angyalka

SZABÓ Lilla

TÓTH Eszter

SZABÓ Lilla

ÉBERHARDT Angyalka

TÓTH Eszter

SZABÓ Lilla

TÓTH Eszter

ÉBERHARDT Angyalka



Olimpici Törpici Női Párbajtőr Országos Csapatbajnokság
Balatonfüred, 2020.09.17.

page 2/4

Tableau of 8

BHSE  15/36  VASAS

Score

3

3

4

6

10

10

10

14

15

Hits

3

0

1

2

4

0

0

4

1

Score

4

8

12

16

20

24

28

32

36

Hits

4

4

4

4

4

4

4

4

4

BHSE

PÉCSI Luca

PÉCSI Boglárka

SOMFAI Eper

PÉCSI Boglárka

PÉCSI Luca

SOMFAI Eper

PÉCSI Boglárka

SOMFAI Eper

PÉCSI Luca

VASAS

HAJDU Veronika

PÁLINKÁS Réka

SZENTES Dalma

HAJDU Veronika

SZENTES Dalma

PÁLINKÁS Réka

SZENTES Dalma

HAJDU Veronika

PÁLINKÁS Réka

AVA  36/16  SZVSZSE

Score

4

8

12

16

20

24

28

32

36

Hits

4

4

4

4

4

4

4

4

4

Score

1

3

3

5

5

9

12

15

16

Hits

1

2

0

2

0

4

3

3

1

AVA

JUHÁSZ Hanna Réka

VIRÁG Regina Sára

PATAKI Anna

VIRÁG Regina Sára

JUHÁSZ Hanna Réka

R) SOMOGYI Alíz

VIRÁG Regina Sára

R) SOMOGYI Alíz

JUHÁSZ Hanna Réka

SZVSZSE

TÓTH Zoé

VEIGL Zsófi

VEIGL Kata

TÓTH Zoé

VEIGL Kata

VEIGL Zsófi

VEIGL Kata

TÓTH Zoé

VEIGL Zsófi
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Semi-finals

AVENGARDE VSE  31/33  OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA

Score

2

4

7

14

15

20

26

29

31

Hits

2

2

3

7

1

5

6

3

2

Score

4

45

12

16

20

21

26

28

33

Hits

4

41

0

4

4

1

5

2

5

AVENGARDE VSE

ÉBERHARDT Angyalka

TÓTH Eszter

SZABÓ Lilla

ÉBERHARDT Angyalka

SZABÓ Lilla

TÓTH Eszter

SZABÓ Lilla

ÉBERHARDT Angyalka

TÓTH Eszter

OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA

HORVÁTH Lotti

GORTVA Zsófia

LÉGRÁDI Dóra

GORTVA Zsófia

HORVÁTH Lotti

LÉGRÁDI Dóra

R) BÖRCSÖK Léla

LÉGRÁDI Dóra

HORVÁTH Lotti

AVA  33/36  VASAS

Score

1

5

12

16

17

24

26

29

33

Hits

1

4

7

4

1

7

2

3

4

Score

4

7

12

16

20

22

23

27

36

Hits

4

3

5

4

4

2

1

4

9

AVA

PATAKI Anna

JUHÁSZ Hanna Réka

VIRÁG Regina Sára

PATAKI Anna

VIRÁG Regina Sára

JUHÁSZ Hanna Réka

VIRÁG Regina Sára

PATAKI Anna

JUHÁSZ Hanna Réka

VASAS

PÁLINKÁS Réka

SZENTES Dalma

HAJDU Veronika

SZENTES Dalma

PÁLINKÁS Réka

HAJDU Veronika

SZENTES Dalma

HAJDU Veronika

PÁLINKÁS Réka
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Final

VASAS  28/36  OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA

Score

2

8

9

12

13

23

26

26

28

Hits

2

6

1

3

1

10

3

0

2

Score

4

7

12

16

20

24

26

30

36

Hits

4

3

5

4

4

4

2

4

6

VASAS

HAJDU Veronika

PÁLINKÁS Réka

HARMATHY Lotti

HAJDU Veronika

HARMATHY Lotti

PÁLINKÁS Réka

HARMATHY Lotti

HAJDU Veronika

PÁLINKÁS Réka

OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA

HORVÁTH Lotti

BÖRCSÖK Léla

LÉGRÁDI Dóra

BÖRCSÖK Léla

HORVÁTH Lotti

LÉGRÁDI Dóra

BÖRCSÖK Léla

LÉGRÁDI Dóra

HORVÁTH Lotti
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Tableau 5-8 of 4

BALATON VÍVÓKLUB  36/31  BELVÁROSI

Score

4

8

12

16

20

24

28

32

36

Hits

4

4

4

4

4

4

4

4

4

Score

0

2

2

11

13

19

23

24

31

Hits

0

2

0

9

2

6

4

1

7

BALATON VÍVÓKLUB

NAGY Jázmin Kincső

REDECKI Kinga

NAGY Nanetta Napsugár

REDECKI Kinga

NAGY Jázmin Kincső

NAGY Nanetta Napsugár

REDECKI Kinga

NAGY Nanetta Napsugár

NAGY Jázmin Kincső

BELVÁROSI

KOLBERT Emese

ZSIGMOND Eszter

KOZÁRI Anna

KOLBERT Emese

KOZÁRI Anna

ZSIGMOND Eszter

KOZÁRI Anna

KOLBERT Emese

ZSIGMOND Eszter

SZVSZSE  27/36  BHSE

Score

1

8

12

16

16

19

22

25

27

Hits

1

7

4

4

0

3

3

3

2

Score

4

4

11

12

20

24

28

32

36

Hits

4

0

7

1

8

4

4

4

4

SZVSZSE

TÓTH Zoé

VEIGL Zsófi

VEIGL Kata

TÓTH Zoé

VEIGL Kata

VEIGL Zsófi

VEIGL Kata

TÓTH Zoé

VEIGL Zsófi

BHSE

PÉCSI Luca

PÉCSI Boglárka

SOMFAI Eper

PÉCSI Boglárka

PÉCSI Luca

SOMFAI Eper

PÉCSI Boglárka

SOMFAI Eper

PÉCSI Luca
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7th place

SZVSZSE  21/36  BELVÁROSI

Score

3

3

5

6

12

13

16

19

21

Hits

3

0

2

1

6

1

3

3

2

Score

4

8

12

16

20

24

28

32

36

Hits

4

4

4

4

4

4

4

4

4

SZVSZSE

VEIGL Zsófi

VEIGL Kata

TÓTH Zoé

VEIGL Kata

VEIGL Zsófi

TÓTH Zoé

VEIGL Kata

TÓTH Zoé

VEIGL Zsófi

BELVÁROSI

KOLBERT Emese

ZSIGMOND Eszter

KOZÁRI Anna

KOLBERT Emese

KOZÁRI Anna

ZSIGMOND Eszter

KOZÁRI Anna

KOLBERT Emese

ZSIGMOND Eszter



Olimpici Törpici Női Párbajtőr Országos Csapatbajnokság
Balatonfüred, 2020.09.17.

page 1/1

5th place

BHSE  34/36  BALATON VÍVÓKLUB

Score

4

8

10

16

19

21

23

32

34

Hits

4

4

2

6

3

2

2

9

2

Score

3

7

12

13

20

24

28

32

36

Hits

3

4

5

1

7

4

4

4

4

BHSE

PÉCSI Luca

SOMFAI Eper

PÉCSI Boglárka

PÉCSI Luca

PÉCSI Boglárka

SOMFAI Eper

PÉCSI Boglárka

PÉCSI Luca

SOMFAI Eper

BALATON VÍVÓKLUB

NAGY Jázmin Kincső

REDECKI Kinga

NAGY Nanetta Napsugár

REDECKI Kinga

NAGY Jázmin Kincső

NAGY Nanetta Napsugár

REDECKI Kinga

NAGY Nanetta Napsugár

NAGY Jázmin Kincső



Olimpici Törpici Női Párbajtőr Országos Csapatbajnokság
Balatonfüred, 2020.09.17.

page 1/1

Third place

AVA  33/35  AVENGARDE VSE

Score

0

4

9

12

15

15

17

22

33

Hits

0

4

5

3

3

0

2

5

11

Score

4

8

12

16

20

24

28

32

35

Hits

4

4

4

4

4

4

4

4

3

AVA

JUHÁSZ Hanna Réka

VIRÁG Regina Sára

PATAKI Anna

VIRÁG Regina Sára

JUHÁSZ Hanna Réka

PATAKI Anna

VIRÁG Regina Sára

PATAKI Anna

JUHÁSZ Hanna Réka

AVENGARDE VSE

TÓTH Eszter

ÉBERHARDT Angyalka

SZABÓ Lilla

TÓTH Eszter

SZABÓ Lilla

ÉBERHARDT Angyalka

SZABÓ Lilla

TÓTH Eszter

ÉBERHARDT Angyalka


